



**Casa del Dolce S.p.A.**

24045 - FARA GERA D'ADDA BG *Sede Legale:* Str. Consorziale dei Beni 1/3 - *Uffici e Deposito:* Via Martiri di Cefalonia e Corfù, 95. tel. 0363-399044 - fax 0363-398903

Sito: [www.casadeldolce.it](http://www.casadeldolce.it) - [www.trinketto.it](http://www.trinketto.it) - e-mail: [info@casadeldolce.it](mailto:info@casadeldolce.it)

Ed. 00 – Rev. 00

Data / Date:  
02.09.2019

Page 1

## SCHEDA TECNICA - DATA SHEET

### GENERALE - GENERAL

|                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>CODICE ARTICOLO - ITEM CODE</b>                              | TROL067C                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| <b>NOME - PRODUCT NAME</b>                                      | PINGUMMI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| <b>DESCRIZIONE - DESCRIPTION</b>                                | caramella gommosa – candy gummy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| <b>TMC</b>                                                      | 18 mesi - months                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| <b>SHELF LIFE GARANTITA - SHELF LIFE GUARANTEED</b>             | 12 mesi - months                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| <b>INGREDIENTI - INGREDIENTS</b>                                | sciropo di glucosio; zucchero; acqua; gelatina; acidificanti: E330, E270; gelificanti: E440; aromi; sostanze alimentari coloranti (curcuma, ravanello, uva rossa, ciliegia, cartamo); coloranti: E153, E133, E120; agenti di rivestimento: E901, E903. – <i>glucose syrup; sugar; water; gelatin; acids: E330, E270; gelling agent: E440; flavours; colouring food (tumeric, red radish, red grape, cherry, safflower); colours: E153, E133, E120; glazing agent: E901, E903.</i> |
| <b>ALLERGENI - ALLERGENS</b>                                    | non presenti - free                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| <b>AVVERTENZE / DESTINAZIONE D'USO - WARNING / INTENDED USE</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| <b>MODALITÀ DI CONSERVAZIONE - STORAGE</b>                      | conservare in luogo fresco e asciutto. – <i>store in a cool and dry place</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| <b>LINGUE - LANGUAGES</b>                                       | IT – EN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| <b>IVA</b>                                                      | 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| <b>CODICE INTRASTAT - INTRASTAT CODE</b>                        | 17049065                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |



### CARATTERISTICHE PRODOTTO - PRODUCT FEATURES

#### TABELLA NUTRIZIONALI (valori medi per 100 g) - NUTRITIONAL TABLE - (average values for 100 g)

|                             |          |                                              |
|-----------------------------|----------|----------------------------------------------|
| ENERGIA - ENERGY            | 336 Kcal | 1427 kJ                                      |
| GRASSI - FATS               | 0.1 g    | DI CUI SATURI - OF WHICH SATURATED FAT 0.1 g |
| CARBOIDRATI - CARBOHYDRATES | 78 g     | DI CUI ZUCCHERI - OF WHICH SUGARS 51 g       |
| PROTEINE - PROTEIN          | 4.3 g    | SALE - SALT 0.2 g                            |

### CONFEZIONE - PACKAGE

|                                 |                             |                            |                                         |
|---------------------------------|-----------------------------|----------------------------|-----------------------------------------|
| <b>CONFEZIONE - PACK</b>        | Busta da 1 kg – bag of 1 kg | <b>IMBALLO - PACKAGING</b> | Cartone da 6 buste – carton with 6 bags |
| <b>EAN SINGOLO - EAN PIECE</b>  | 4000512733355               | <b>EAN DISPLAY</b>         | n/a                                     |
| <b>EAN CARTONE - EAN CARTON</b> |                             |                            | 04000512500728                          |

### DIMENSIONI - MEASUREMENTS

|                                      | Profondità - Width | Larghezza - Length (facing)           | Altezza - Height | Peso lordo - Gross Weight                    | Peso netto - Net Weight | Peso nettissimo - Net net Weight |
|--------------------------------------|--------------------|---------------------------------------|------------------|----------------------------------------------|-------------------------|----------------------------------|
| Singolo – Piece                      | 2 cm               | 20 cm                                 | 32 cm            | 1080 g                                       | 1000 g                  | 1000 g                           |
| Display                              | n/a cm             | n/a cm                                | n/a cm           | n/a g                                        | n/a g                   | n/a g                            |
| Cartone - Carton                     | 31 cm              | 36 cm                                 | 16 cm            | 6,5 kg                                       | 6 kg                    | 6 kg                             |
| Pallet H 120 cm                      | 120 cm             | 80 cm                                 | 111 cm           | 312 kg*                                      | 288 kg                  | 288 kg                           |
| Colli per strato - Cartons per layer | 8                  | Strati per pallet - Layers per pallet | 6                | Totale colli per pallet - Cartons per pallet | 48                      |                                  |

\* non comprensivo del peso pallet - \* weight of the goods without pallet